

Bernardino Batista

Trabalho e compromisso com o povo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR EDITAL Nº 001/2024

A Comissão Especial do Processo Simplificado para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor da Prefeitura Municipal de Bernardino Batista/PB, torna público O LOCAL, SALA E HORÁRIO PARA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

LOCAL: EMEF JOSÉ BATISTA DE SOUSA RUA: CLEONALDO GOMES DE SOUSA, S/N, ENTRADA DA CIDADE.

HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO/FUNÇÃO PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) SALA "A"

Nº	NOME DO CANDIDATO
1.	ALINE VIVIANE DE OLIVEIRA BARNABÉ MATIAS
2.	ANTONIO LISBOA DOS SANTOS
3.	ANTONIO MARCOS JUVENÇO ANDRADE
4.	AURICLEIDE LISBOA DOS SANTOS
5.	AURILENE CHAVES DA SILVA
6.	CLEIA MARIA DE ARAÚJO SAMPAIO
7.	CRISTIANA MARIA DO NASCIMENTO
8.	DALIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
9.	DANIEL PINHEIRO DE QUEIROZ
10.	DANIELLY DE SOUSA BEZERRA
11.	DEORCINDO GOMES FILHO
12.	EDILENE PESSOA DE AQUINO LIMA
13.	EDNA MARIA RODRIGUES CORREIA
14.	EDUARDA BATISTA FERREIRA SILVA
15.	ELAINE MARIA GOMES DE ABRANTES
16.	ELIANA MARIA RIBEIRO
17.	ERIKA ANDRADE DE FARIA
18.	EULÁLIA ABRANTES DE ABREU
19.	FAGNER GONÇALVES MATIAS
20.	FRANCISCO ALYSSON GOMES OLIVEIRA
21.	FRANCISCO BENEDITO DE SANTANA







Bernardino Batista

Trabalho e compromisso com o povo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR EDITAL Nº 001/2024

A Comissão Especial do Processo Simplificado para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor da Prefeitura Municipal de Bernardino Batista/PB, torna público O LOCAL, SALA E HORÁRIO PARA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

LOCAL: EMEF JOSÉ BATISTA DE SOUSA RUA: CLEONALDO GOMES DE SOUSA, S/N, ENTRADA DA CIDADE.

HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO/FUNÇÃO PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) SALA "B"

Nº	NOME DO CANDIDATO
1.	FRANCISCO MACIEL RIBEIRO
2.	FRANCISCO MARCOS NUNES
3.	GEOVANI TEODOSO DA SILVA
4.	GERALDO FERREIRA DA SILVA
5.	IZAURA SAMPAIO DA SILVA XAVIER
6.	JAELSO BATISTA SOARES
7.	JAMILTON COSTA PEREIRA
8.	JANAÍZA DO NASCIMENTO PAIXÃO
9.	JANEIDE COSTA DE SOUSA
10.	JÉSSICA PEREIRA PEDRO
11.	JOÃO ALEXANDRE SILVÉRIO
12.	JOSÉ CARLOS ANDRADE DE SANTANA
13.	JOSÉ DIRLEY PATRICIO DE ABREU
14.	JOSÉ HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA
15.	JULIANA CESÁRIO FERREIRA
16.	LARISSA DA MOTA NUNES
17.	LUANA ALEXANDRE SOUSA
18.	MARCELO AMORIM
19.	MARCIANA PEREIRA DE SANTOS
20.	MARIA ALVES PAULO
21.	MARIA DA GLÓRIA EGÍDIO BATISTA
22.	MARIA DANICLEIA DO NASCIMENTO







Bernardino Batista

Trabalho e compromisso com o povo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR EDITAL Nº 001/2024

A Comissão Especial do Processo Simplificado para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor da Prefeitura Municipal de Bernardino Batista/PB, torna público O LOCAL, SALA E HORÁRIO PARA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

LOCAL: EMEF JOSÉ BATISTA DE SOUSA RUA: CLEONALDO GOMES DE SOUSA, S/N, ENTRADA DA CIDADE.

HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO/FUNÇÃO PROFESSOR DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) SALA "C"

Nº	NOME DO CANDIDATO
1.	MARIA DO SOCORRO BATISTA SOARES
2.	MARIA DO SOCORRO EGIDIO
3.	MARIA EMILIA CAMPOS
4.	MARIA FRANCISCA DA SILVA LAURINDO FERNANDES
5.	MARIA FRANCISCA IZANEIDE A. DE LIMA
6.	MARIA IRIS BATISTA BERNARDO
7.	MARIA MÁRCIA LUIS
8.	MARIA PATRÍCIA FARIAS DOS SANTOS
9.	MARIA SONIA LEITE DE ALMEIDA
10.	MATEUS SANTIAGO FERREIRA
11.	MELQUISEDEC GOMES PAMPLONA
12.	MICHELLY FELIPE BELONHA SOARES
13.	MÔNICA GOMES DE BRITO
14.	NAIANE ANDRADE DE ABREU
15.	NAIARA ANDRADE DE ABREU
16.	PABLU PEREIRA DE ANDRADE
17.	RAFAELA COSTA MARTINS DE SOUSA
18.	RAYLANY FERREIRA ANACLETO
19.	SABRINA ALVES FERREIRA LINS
20.	STELLA MARTINS ESTRELA BATISTA
21.	VERALÚCIA MARIA DE JESUS
22.	WAGNER DE FREITAS ANDRADE







Bernardino Batista

Trabalho e compromisso com o povo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR EDITAL Nº 001/2024

A Comissão Especial do Processo Simplificado para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor da Prefeitura Municipal de Bernardino Batista/PB, torna público O LOCAL, SALA E HORÁRIO PARA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

LOCAL: EMEF JOSÉ BATISTA DE SOUSA

RUA: CLEONALDO GOMES DE SOUSA, S/N, ENTRADA DA CIDADE.

HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO/FUNÇÃO PROFESSOR DO ESNSINO REGULAR

SALA "D"

<u>u</u>
NOME DO CANDIDATO
ADRIANA SILVA AQUINO MEDEIROS
ANDRÉA MARIA SOBREIRA
ANTONIO PEREIRA LONTRAS JÚNIOR
DAYANE VIANA DO NASCIMENTO
DIVANI LISBOA
EDITANIA MARIA AMORIM
EDNA DASSYANE LOPES TIMBAUBA
EMANUELLE SILVERIO AUGUSTINHO
ERIKA LIRA DE SOUSA
FRANCISCA CAMPOS DA COSTA
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
FRANCISCO PETRÔNIO MENEZES DE SOUSA
JOSIELMA SILVERIO NUNES
LAIANE MACENA DE ANDRADE
MARIA APARECIDA FERREIRA
MARIA DA CONSOLAÇÃO F. DA SILVA
MARIA JANICE DA SILVA
MARIA PAULA SILVANA RIBEIRO
MARLEIDE ALVES MONTEIRO
RAFAELA DE OLIVEIRA LIRA
RANIELE BALTAZAR DA SILVA
SIZANETE DA SILVA SOUZA
TAYNARA IRACEMA DE SOUSA ALMEIDA
VALDINETE BALTAZAR DA SILVA



